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Arabian taideosastoyhdistys talvehtii näyttävästi

”Set” 1.12. – 29.12.2006

”Set” on Forum Boxissa järjestettävä Arabian taideosastoyhdistyksen taiteilijoiden yhteisnäyttely 1.12.
– 29.12.2006. Näyttelyssä muotoilija-taiteilijat käyvät yhteisteosten kautta keskinäistä dialogia
astiakulttuurin merkityksestä nykytaiteen välinein ja ilmaisukeinoin. Näyttely koostuu kolmen ryhmän
teoksista, joista ensimmäisen ryhmän muodostavat Pekka Paikkari, yhdistyksen ensimmäinen
vieraileva taiteilija Kim Simonsson ja professori Heljä Liukko-Sundström. Ryhmään kaksi kuuluvat
professori Heikki Orvola, Kati Tuominen-Niittylä ja Kristina Riska. Ryhmän kolme kokoonpanossa
ovat Heini Riitahuhta, Fujiwo Ishimoto ja Inkeri Leivo. Näyttelyn teoksissa perinteinen keramiikan
työstäminen saa uusia ulottuvuuksia ja antaa sijaa myös muille materialaaleille.

www.forumbox.fi

Pekka Paikkari – Suuri keskeneräinen

Pekka Paikkarin yksityisnäyttely Suuri keskeneräinen järjestetään 19.10.2006 – 31.1.2007 Aboa
Vetus & Ars Nova –museossa, Turussa. Näyttely päättää Paikkarin kolmen näyttelyn sarjan, joista
ensimmäinen, Minä Muistan –näyttely järjestettiin Arabian museon galleriassa, Helsingissä vuonna
2004. Trilogian toinen osa, Kadotettu Dialogi –näyttely, oli taas Artborg 35:ssä, Sipoon Nikkilässä,
vuonna 2005. Trilogian sisältö koostuu veistoksista ja installaatioista, joita Paikkari on tuonut osaksi
museoiden ja näyttelypaikkojen sisältöä ja tilaa.

Kristina Riskan teoksia Belgiassa

Muotoilija Kristina Riska on osallistunut ryhmänäyttelyyn Brysselissä, Belgiassa 19.10. – 18.11.2006
paikkana Palais des Academies. Näyttely, jonka nimi on 4 +koostuu neljän taiteilijan teoksista. Kris-
tina Riskan lisäksi näyttelyssä ovat mukana Kuutti Lavonen, Tero Laaksonen ja Kristoffer Al-
brecht.



Arabian taideosastoyhdistyksen vierailevat taiteilijat

Kauden 2005 – 2006 vierailevan taiteilijan, Heikki Rahikaisen yksityisnäyttely Keramiikkaa jatkuu
Arabian museon galleriassa 12.11.2006 saakka. Rahikainen on osallistunut vastikään myös
Philadelphian Taidemuseossa järjestettävään Craft Show –tapahtumaan, jossa 26 suomalaistaiteilijaa
toivat esille teoksiaan.

Arabian taideosastoyhdistyksen ensimmäinen vieraileva taiteilja Kim Simonsson ja kauden 2006 –
2007 vieraileva taiteilija Caroline Slotte  osallistuvat keramiikkataiteilija Åsa Hellmanin johdolla
kiertävään ryhmänäyttelyyn Ungfärskt. Näyttelyyn osallistui taiteilijoita keramiikkateoksillaan, joita
nähtiin ensin Helsingissä, Galleri Sinnessä. Mera ungsfärskt –näyttely jatkoi Tammisaareen, jossa
paikkana on 3.11. – 22.12.2006 Galleri Elverket. Kiertävä näyttely päättyy Ahvenanmaalle. Mera
ungsfärskt II –näyttelyä voi ihailla 19.10. – 18.11.2007 Maarianhaminassa, Ålands Konstmuseumissa.

Lisätietoja ja kuvapyynnöt:
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